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Technikum – „Brązowa Szkoła”.
Liceum Ogólnokształcące – „Brązowa Szkoła”.

f

Dzisiaj w cyklu publikacji skierowanym do Ósmoklasistów i ich Rodziców prezentujemy
ofertę edukacyjną Zespołu Szkół w Lubawie.

W roku szkolnym 2024/2025 uczniowie klas pierwszych w Zespole Szkół w Lubawie będą
mogli kształcić się w następujących typach szkół:

Technikum, w zawodach:

technik logistyk (rozszerzenie: język angielski),
technik rachunkowości (rozszerzenie: geografia),
technik elektryk (rozszerzenie: matematyka),
technik robotyk (rozszerzenie: matematyka);

f

Liceum Ogólnokształcące:



profil humanistyczny (rozszerzenia: wiedza o społeczeństwie, historia, język angielski),

f

w zależności od naboru – jeden z niżej wymienionych:

profil matematyczno – geograficzny (rozszerzenia: matematyka, geografia, język angielski),
profil biologiczno – chemiczny (rozszerzenia: biologia, chemia, język angielski);

g

Branżowa Szkoła I stopnia:

wszystkie zawody,
elektryk, kucharz (przygotowanie zawodowe w szkole).

f

Liceum dla Dorosłych (4-letnie)

W szkole na uczniów czekają: sale lekcyjne wyposażone we wszystkie niezbędne pomoce
dydaktyczne, nowoczesne sale komputerowe, biblioteka, boisko wielofunkcyjne, sala gimnastyczna
oraz nowocześnie wyposażona siłownia. Już niebawem do użytku uczniów będzie pokój relaksu, który
zaprojektowała młodzież wraz z pomocą projektantki wnętrz. Będzie to miejsce odpoczynku dla
wszystkich.

Zespól Szkół w Lubawie to szkoła, w której codziennie uczniowie wszystkich typów kształcenia mogą
się od siebie uczyć nowych rzeczy, wspólnie się wspierać i podziwiać osiągnięcia kolegów i
koleżanek. Wraz z wykwalifikowaną kadrą nauczycieli, uczniowie biorą udział w wielu
olimpiadach i konkursach, m.in. są to:

Olimpiada Wiedzy Ekologicznej,
Olimpiada Wiedzy Technicznej,
Olimpiada PCK,
Olimpiada Wiedzy „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”,
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej,
Olimpiada „Solidarności”,
Powiatowy Konkurs Historyczny,
Konkurs „Poznaj swoje prawa w pracy”,
Konkurs „Lubawa na piątek”,
Konkurs „Idiom Winter Challenge”.

f

Za swoje liczne osiągnięcia naukowe i sportowe uczniowie Zespołu Szkół w Lubawie każdego roku
otrzymują stypendia Starosty Powiatu Iławskiego, jak również Stypendium Prezesa Rady Ministrów
za najwyższą średnią ocen.

Szkoła organizuje także:



akcję krwiodawstwa,
akcję "Czyste Jeziora i Rzeki",
akcję sprzątania świata,
szkolną internetową grę giełdową,
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości,
Europejski Dzień Języków,
akcję: "Lubawa Pamięta",
akcję: "Szkoła do Hymnu",
Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem wilczym”,
spotkania z cyklu „Mistrzowie inspirują młodzież” – cykl spotkań rozwojowych.

f

Od ubiegłego roku szkolnego ZS w Lubawie rozszerzył swoją ofertę o Technikum w zawodzie technik
robotyk z rozszerzoną matematyką. Dzięki temu kierunkowi mogą pochwalić się nowoczesnym
wyposażeniem warsztatów szkolnych, gdzie uczniowie technicy robotycy, technicy elektrycy i
elektrycy zdobywają wiedzę, mając do dyspozycji fantastycznie wyposażone sale dydaktyczne, gdzie
na co dzień korzystają z nowoczesnych technologii.

- Jesteśmy jedną z nielicznych szkół na terenie
województwa warmińsko-mazurskiego, które
dysponują strzelnicą szkolną, cieszącą się ogromnym
zainteresowaniem. Jest to nie tylko miejsce, w którym
uczniowie rozwijają swoje pasje strzeleckie, ale wraz z
nauczycielami realizują nową podstawę programową z
zakresu przedmiotu Edukacja dla bezpieczeństwa.
Nasi nauczyciele z pasją przygotowują uczniów także
do zawodów strzeleckich o zasięgu wojewódzkim i
ogólnopolskich, z których wracamy z tarczą
ustrzelonych nagród! - podkreśla szkoła. - Mamy też
nowoczesną pracownię gastronomiczną, gdzie
uczniowie Branżowej Szkoły I stopnia mogą odbywać
przygotowanie zawodowe.

Szkoła duży nacisk kładzie na zajęcia wychowania fizycznego. Zdobytą podczas szkoleń wiedzę
nauczyciele wykorzystują w celu intensywnych przygotowań do zawodów sportowych oraz poprawy
stanu zdrowia uczniów. Warto zwrócić uwagę, iż młodzież Zespołu Szkół w Lubawie licznie bierze
udział w atrakcyjnej, popołudniowej ofercie zajęć sportowych. Działania te przekładają się na
osiąganie wysokich miejsc w zawodach zarówno na szczeblu powiatowym, jak i wojewódzkim. W
obecnym roku szkolnym drużyna szkoły zajęła pierwsze miejsce w Wojewódzkich Mistrzostwach w
Halowej Piłce Nożnej.



- Dbamy nie tylko o zdobywanie wiedzy, ale również o
zdrowie psychiczne naszych uczniów. Mamy do
dyspozycji psychologa, pedagoga oraz pedagoga
specjalnego. Cały team pracuje nad problemami, z
którymi borykają się nasi uczniowie. Staramy się
pomagać w sposób holistyczny. Odbywają się
warsztaty profilaktyczne ze specjalistami, ale również
organizowane są sportowe zmagania w myśl
przysłowia „W zdrowym ciele zdrowy duch” - dodają
przedstawiciele szkoły.

W Zespole Szkół w Lubawie działa również zespół instrumentalno-wokalny, który uświetnia swoimi
wystąpieniami większość uroczystości szkolnych i swoim działaniem pokazuje, iż szkoła to nie tylko
mury, ale przede wszystkim człowiek i jego działania.

W strukturze placówki prężnie i z niezwykłym zaangażowaniem na rzecz lokalnej społeczności działa
Samorząd Szkolny. Mikołajki szkolne, walentynki oraz działania charytatywne na rzecz
potrzebujących to priorytetowe, coroczne akcje organizowane przez młodzież.

W szkole nie tylko uczniowie biorą udział w projektach, również nauczyciele podnoszą swoje
kompetencje i dzielą się swoimi pomysłami z innymi nauczycielami. Od tego roku szkolnego
ZS w Lubawie współpracuje z Wydziałem Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej na
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz z Wydziałem Rolnictwa i Leśnictwa, Wydziałem
Humanistycznym oraz Wydziałem Lekarskim na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim. Dzięki temu
nauczyciele Zespołu Szkół w Lubawie mogą korzystać z dobrodziejstwa najnowszych badań i
przekazywać wiedzę uczniom wykorzystującym interaktywne platformy do nauki.

Dla uczniów spoza Lubawy do dyspozycji jest nowoczesny internat. W szkole uczy się młodzież,
która często mieszka poza Lubawą i musi codziennie dojeżdżać. Szkoła dysponuje wyremontowanym
internatem z w pełni wyposażonymi pokojami 3- i 4- osobowymi. Internat przewidziany jest na około
40 uczniów i jest dostosowany do osób niepełnosprawnych. Internat to też miejsce, gdzie uczniowie
biorą udział w konkursach, wychodzą razem do kina, wspólnie spędzają czas podczas ognisk czy
wycieczek. Co roku rozgrywany jest Turniej Stołowej Piłki Nożnej. Jest to impreza, która ma na celu
integrację uczniów z nauczycielami i pracownikami szkoły.

W roku 2023 obchodziliśmy 150-lecie szkolnictwa
średniego w Lubawie. Mury szkoły goszczą corocznie
kolejne pokolenia. To nasi absolwenci dziś budują potencjał
gospodarczy i społeczny naszej małej ojczyzny i Polski.

Dołącz do naszej DRUŻYNY. Czekamy właśnie na
Ciebie!











Źródło: Zespół Szkół w Lubawie.
Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.
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